



Læreplan uke 38 dato: 18-22.09

Ukas mål	
Norsk	<ul style="list-style-type: none">lytte til og snakke om skjønnlitteraturleke med rim og rytme og lytte ut språklyder og stavelser i orduttrykke tekstopplevelser gjennom lek, sang, tegning, skrivning og andre kreative aktiviteter
Matematikk	<ul style="list-style-type: none">utforske tall, mengder og telling gjennom lek, i naturen, musikk, barnelitteratur. Øve på å representere tallene på ulike måter og oversette mellom de ulike representasjonene.ordne tall, mengder og former ut fra egenskaper, sammenligne dem og reflektere over om det kan gjøres på flere måter.
Engelsk	<ul style="list-style-type: none">lytte til og utforske det engelske alfabetet og uttalemønsteret i lek og i sangaktiviteter.
Sosiale mål	<ul style="list-style-type: none">vi øver å huske felles klasseregler. Vi øver på navn. Vi øver på å bruke STOPP regelen når vi er uenige. Vi øver på å være skolebarn

1.-4.trinn	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
8.15-9.45	Dage i dag Språkleker Frukt/røris Leketid	Dagen i dag Språkleker Frukt/røris klasseregler	Dagen i dag Bursdagsbok Gratulere med dagen Eva! Leketid	UTESKOLE Natursti med tall og bokstaver. Vi fyrer bål. Send gjerne med bålmat. Vanlig matpakke fungerer like godt. Klær etter vær!	Dagen i dag Språkleker Frukt/ røris Vi øver på å skrive
9.45-10.00			9.45- 10.30		
10.00-11.00	Jobbe med ukas/ord	Opplevelse Bifrost	10.30-12.00 Jobb med lesehefte.		Presentasjon av verksted til Bifrost
11.00-11.45 mat/ friminutt					
11.45-13.15	Tallene fra 0-20 Leketid	Litterær samtale Leketid			Vi danser Blimedansen med hele skolen

Skole- og hjemmearbeid

Lekser:

Lekser uke:			
til tirsdag	til onsdag	til torsdag	til fredag
<p>Vi oppfordrer dere til å lese sammen med barnet hver dag. Les noe som er innenfor barnets interesseområde. Snakk om bilder eller ord dere oppdager i boka. Gå på jakt etter bokstaver/dobbeltkonsonat eller ord de selv kan lese.</p> <p>Noen er kanskje klare for å hjelpe til å skrive handlelapp? Tell der det er naturlig, trapper, dører, vinduer osv. Gi beskjed dersom ditt barn ønsker noe «mer» å jobbe med hjemme, så skal vi finne noe som passer.</p>			

Info.

Da har vi straks vært på skolen i en hel månede. Det har gått veldig fort. Ungene er kjempeflinke til å tilpasse seg sin nye hverdag. Vi øver på å sitte på rumpa i samlingsstund, på å stille opp i fast rekke når vi skal inn etter utetid, på å bruke STOPP regelen, vi øver på å vente på tur, rekke opp hånda, leke sammen osv. Vi opplever at ungene er veldig glad i å skrive og å jobbe med tall og telling. De kan MANGE engelske ord og de forstår mer enn det vi tror 😊 det er helt supert.

Når det gjelder matpakker så er dere flinke til å sende med nok og god mat som de liker. Husk at vi ikke har mulighet å hente kniver, gafler og skjeer så det er fint om dere sender det med selv. HUSK å merke med navn 😊

Vi starter med felles prosjekt for hele skolen Bifrost/nærmiljø. Dette er i forbindelse med 25 års jubileet

Torsdager er det uteskole. Vi går til gapahukene som er rett i nærheten av skolen. Send med en god matpakke og drikke.

Jill er sykemeldt. Vi får Silje Akselsen på trinnet fram til høstferien.

Ta kontakt dersom det skulle være noe dere lurer på.

Mvh Kamilla og Hanne